- 1 -

镇坪县交通运输局文件
镇交函﹝2024﹞182号

镇坪县交通运输局

关于县政协十届三次会议第 28 号

委员提案办理情况的复函

杨绪荣委员：

您好，您在县政协第十届委员会第三次会议提出“关于网约

车与巡游出租车融合发展”的提案收悉，现将办理情况答复如下：

出租汽车服务主要包括巡游、网络预约等方式。我局在坚持

优先发展城市公共交通、适度发展出租汽车的原则下，将网约车

和巡游车同步纳入出租汽车管理范畴，同时编制行业发展规划，

统筹发展巡游车和网约车，促进两种业态融合发展。实现网约车

与巡游出租汽车错位发展、差异化经营，为人民群众个性化出行

需求提供优质保障。

最后，再次对您为我们交通事业发展所提的宝贵建议表示衷

心的感谢！希望您能一如既往的关心和支持我县交通事业的发展。

特此函告

- 2 -

（此页无正文）

镇坪县交通运输局

2024年 10月 9日

抄送：县政协提法委，县政府督查室。

镇坪县交通运输局办公室             2024 年 10月 9 日印发